DECRETO N.º 550/2008 – GAPRE
O PREFEITO MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica autorizado o setor de contabilidade do Município de Quarto Centenário a realizar os seguintes cancelamentos em 31/12/2008:

I – Das contas a pagar do exercício 2008 não processadas;

II – Dos restos a pagar de exercícios Anteriores não processados.

Art. 2º Este decreto entra em vigor nesta data.

“Publique-se ...”

    PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário – PR, 23 de Dezembro de 2008.

Reinaldo Krachinski
Prefeito Municipal

PAGE